UBND HUYỆN CƯ KUIN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT-NGLL

V/v tuyên truyền cuộc thi

trắc nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số

tỉnh Đắk Lắk năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Kuin, ngày 28  tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và PT DTNT THCS huyện

Thực hiện Công văn số 1299/UBND-VHTT ngày 04/6/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tuyên truyền cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh

Đắk Lắk năm 2024; Quyết định số 120/QĐ-BTCCT ngày 27/5/2024 của Ban Tổ

chức cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện một số

công việc, cụ thể như sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền rộng rãi đến VCQL, GV và NV về Cuộc thi và thông

tin về Thể lệ Cuộc thi (Thể lệ kèm theo);

2. Phát động VCQL, GV, NV tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi theo thời

gian và hình thức thi đúng theo quy định trong Quyết định ban hành Thể lệ cuộc thi

của Ban Tổ chức;

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NGLL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T13:47:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hữu Hùng<hunglh@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T13:56:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T13:56:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!